Multi Life Centro Clínico
(0230388), Hospital Dia Samdel Ltda ( 0231263) e Fábio José Nazario EPP(0231293),
cujas propostas ficaram acima do valor proposto pela Brasilmed.
Por último, informamos que o valor mensal do Segundo Aditivo Contratual   CFA nº
01/2016 era de R$ 701,20 (setecentos e um reais e vinte  centavos) mensais, e que a
proposta para sua renovação foi aplicado o índice do IGPM de 9,26%  passando para
é de R$ 766,13 (setecentos e sessenta e três reais e treze centavos) mensais.
Portanto, submetemos à análise da ASJ/CFA, da possibilidade de prorrogação daquele

[...]

O presente contrato tem por objeto, a atualização do valor contratado, prorrogação
da vigência do contrato e da dotação orçamentária, contido nas Cláusulas quarta e
nona do Contrato CFA nº 01/2016.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR  E FORMA DE PAGAMENTO

2.1      O CFA pagará à CONTRATADA o valor total no ano de R$ 9.193,68 (nove mil
cento e noventa e três reais  e sessenta e oito centavos ) pelos serviços realizados.

SERVIÇO VALOR
MENSAL R$

VALOR
ANUAL R$

Elaboração, implantação e implementação do
Programa de Prevenção de Riscos
Ambientais (PPRA), Programa de Controle
Médico de Saúde Ocupacional (PCMSO), bem

[...]

BRASILMED AUDITORIA MÉDICA E SERVIÇOS S/S LTDA. Objeto:
O presente contrato tem por objeto, a atualização do valor contratado, prorrogação da
vigência do contrato e da dotação orçamentária, contido nas Cláusulas quarta e nona do
Contrato CFA nº 01/2016. Valor: R$ 9.193,68 (Nove mil, cento e noventa e três reais e
sessenta e oito centavos). Prazo de validade do dia: 01/01/2019 a 31/12/2019. Data da
Assinatura: 03/01/2019. Fundamento Legal: Art. 61, Parágrafo único, Lei 8.666/93.

CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 11/2018

[...]

formatação e confecção/execução de serviços gráficos diversos de acordo com a demanda
do Conselho Federal de Odontologia. Fundamento Legal: Lei Nº 10.520/2002, Pregão
Eletrônico SRP n° 18/2018. Vigência: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura. Data
de assinatura: 15/01/2019. Valor Total: R$ 16.370,00 (dezesseis mil trezentos e setenta
reais). Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 - Serviços de Divulgação,
Impressão Encadernação e Fotocópias.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE MATO GROSSO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO INEXIGIBILIDADE: CRCMT 01/2019.

[...]

CRCSC. Contratado: VANTUTA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA EPP. CNPJ: 07.452.760/0001-89 Objeto: locação de serviços
multifuncionais de cópia, impressão, scanner e fax com suprimento e assistência técnica
preventiva e corretiva desses equipamentos. Valor: R$ 2.890,46 (dois mil oitocentos e
noventa reais e quarenta e seis centavos). Prazo: 12 meses Início: 15/10/2018.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SÃO PAULO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidente do Conselho Regional de Contabilidade do Estado de São Paulo,
Contadora Marcia Ruiz Alcazar, faz saber que foi homologado o credenciamento para o